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                Nasza bezpłatna internetowa aplikacja PDF Merger umożliwia łączenie wielu plików PDF online w jeden plik. Dołącz do PDF dokumentów i zapisz je jako jeden za pomocą zaledwie kilku kliknięć. Naszym celem jest dostarczenie intuicyjnego i niezawodnego rozwiązania, które pozwoli zoptymalizować Twoje doświadczenie w Office i zautomatyzować Twoją produkcję. PDF Aplikacja Fuzja nie wymaga instalacji oprogramowania innych firm i działa na wszystkich platformach (Windows, Mac, Unix) oraz we wszystkich nowoczesnych przeglądarkach (Chrome, Safari, Opera, Firefox, Edge). Dzięki narzędziom do łączenia PDF możesz także zmienić kolejność plików przed dołączeniem i udostępnić wynikowy dokument za pomocą udostępnionego łącza, wiadomości e-mail, a nawet osadzić we własnej witrynie/blogu.
            

        

        
            
                
            
        

    

    
        
        
             Połącz wiele plików

            Połącz DOC, PDF, DOCX, PNG, JPG, HTML, TXT i wiele innych plików w jeden plik za pomocą kilku kliknięć.
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            Łącz PNG, JPG, BMP i inne formaty obrazów w poziomie, w pionie lub jako kafelki za pomocą naszego łatwego w obsłudze obrazu internetowego merger.
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            Zmień kolejność i uporządkuj pliki obrazów zgodnie ze swoimi wymaganiami.
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            	Kliknij wewnątrz obszaru upuszczania lub przeciągnij i upuść plik.
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	Kliknij przycisk Połącz.
	Pobierz lub udostępnij wynikowy plik PDF.
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            Q: Jak dołączyć PDF plików?

            A: Dołączanie lub łączenie PDF plików jest łatwe, najpierw prześlij PDF plików do scalenia, przeciągając i upuszczając lub klikając ikonę „prześlij chmurę”. Po dodaniu plików rozpocznij proces łączenia, klikając przycisk „Kontynuuj”.

        

        
        
            Q: Czy możliwe jest łączenie różnych formatów?

            A: W tej chwili nie, łączenie różnych formatów nie jest w tej chwili możliwe, jednak pracujemy nad jak najszybszym udostępnieniem tej funkcji, więc bądź na bieżąco i odwiedzaj Conholdate.App.

        

        
        
            Q: Ile plików można połączyć jednocześnie?

            A: Możesz połączyć do 5 plików jednocześnie.

        

        
        
            Q: Czy moje pliki są bezpieczne na waszych serwerach?

            A: Tak, jest całkowicie bezpieczny. Twoje pliki są przechowywane na naszym zabezpieczonym serwerze i chronione przed nieautoryzowanym dostępem. Po 24 godzinach wszystkie pliki są trwale usuwane.

        

        
        
            Q: Czy można zmienić kolejność scalonych dokumentów PDF?

            A: Tak, po wybraniu PDF dokumentów do scalenia możesz zmienić ich kolejność przeciągając pliki.

        

        
        
            Q: Jak uzyskać wyniki scalania PDF?

            A: Po zakończeniu procesu scalania PDF możesz kliknąć przycisk pobierania lub wysłać scalony dokument na e-mail.
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